



## BELGIUM WHITE CHOCOLATE

### INGREDIENTS

Sugar, Cocoa butter, Whole Milk Powder, Soya Lecithin, Natural vanilla flavouring

### PACKAGING

**Code**  
5430-20

**Size**

**Type**

**Palletisation**



#### STORAGE

Cool, dry and dark conditions up to



#### SHELF LIFE

360 days



#### ALLERGENS

Milk



#### CATEGORY

Chocolate, Icings & Chocolate